

T.C.

AMASYA ÜNİVERSİTESİ

MERZİFON MESLEK YÜKSEKOKULU

**2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI PANDEMİ SÜRECİNDE STAJLAR HAKKINDA DUYURU**

Yüksekokulumuzun 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı staj işlemleri gözden geçirilmiş olup, pandemi dönemi sebebiyle uygulanacak kararlar aşağıda belirtilmiştir:

**Bölgülerinde tek yaz stajı olan (1. Dönem ya da 2. Dönemde stajı olan) öğrencilerimiz;**

1. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Bahar yarıyılı ders kaydını yapmış ve ders kaydında EDE 102 kodlu Endüstriye Dayalı Eğitim-I dersini seçmiş tüm birinci sınıf öğrencilerimiz, staj yeri bulmaları halinde stajlarını bu sene de yapabilirler, seneye de yapabilirler.
2. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Bahar yarıyılı ders kaydını yapmış ve ders kaydında EDE 102 ya da EDE 202 kodlu Endüstriye Dayalı Eğitim-I dersini seçmiş mezun durumda olan tüm öğrencilerimiz, staj yeri bulmaları halinde stajlarını yapabilirler, staj yeri bulamayanlar için bölüm başkanları tarafından verilecek olan ödev, proje, uygulama dosyası ve benzeri etkinlik hazırlamaları istenip değerlendirmeye alınacaktır.

**Bölgülerinde çift yaz stajı olan (1. Dönem ve 2. Dönem stajı olan) öğrencilerimiz,**

1. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Bahar yarıyılı ders kaydını yapmış ve ders kaydında EDE 102 kodlu Endüstriye Dayalı Eğitim-I dersini seçmiş 1. Sınıf öğrencilerimiz 1. Sınıf stajlarını staj yeri bulmaları halinde stajlarını yapabilirler, staj yeri bulamayanlar için bölüm başkanları tarafından verilecek olan ödev, proje, uygulama dosyası ve benzeri etkinlik hazırlamaları istenip değerlendirmeye alınacaktır.
2. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Bahar yarıyılı ders kaydını yapmış ve ders kaydında EDE 202 kodlu Endüstriye Dayalı Eğitim-II dersini seçmiş 2. Sınıf öğrencilerimiz, 1. Sınıftaki stajlarını yaptırsa 2. Sınıf stajı için bölüm başkanları tarafından verilecek olan ödev, proje, uygulama dosyası ve benzeri etkinlik hazırlamaları istenip değerlendirmeye alınacaktır.

**Not:** Staj yapacak öğrencilerimiz için Merzifon MYO web sitemizde staj takvimi sekmesinde yer alan tarihler geçerli olacaktır. Öğrencilerimizin staj başvuru işlemlerinde şahsen başvuru için gelmeleri gerekmektedir. İstenen başvuru evraklarında eksik/hatalı bilgi bulunmamak ve takvimde belirtilen süre içerisinde ulaştırmak kaydıyla işlemler posta yoluyla gerçekleştirilebilecektir.